
Wysokość minimalna 71 cm

PureMounts® Stylowy Stolik Pod Laptopa z
Regulacją Wysokości, Gazowa Sprężyna,
Uchwyt na Napój, 71-106 cm, Biały
Indeks: 873969 Producent: PureLink GmbH Kod producenta: PM-PCART-21

Cena: 594.43 zł

Opis

PureMounts® Stolik pomocniczy z regulacją wysokości ze
sprężyną gazową, zintegrowany uchwyt na napoje, stolik na
laptopa o regulowanej wysokości, 71-106 cm, biały
Producent: PureLink GmbH

Znajdź idealne rozwiązanie dla swojej przestrzeni pracy z Elastycznym Stolikiem Pod Laptopa z Regulacją Wysokości. Ten
stolik pomocniczy zapewnia wygodę i funkcjonalność, dzięki sprężynie gazowej i cichej regulacji wysokości. Możesz
pracować wygodnie zarówno w pozycji siedzącej, jak i stojącej, zwiększając tym samym swoją produktywność.

Stolik jest idealny do pracy zarówno jako stolik pod laptopa, stolik nocny, jak i elastyczne biurko. Dzięki stabilnej konstrukcji
i wysokiej stabilności, możesz być pewien, że Twój sprzęt jest bezpieczny. Dodatkowo, 4 kółka ułatwiają przemieszczanie
stolika po pomieszczeniu, a hamulec postojowy zapobiega przypadkowemu toczeniu.

Zaopatrz się w praktyczny Elastyczny Stolik Pod Laptopa z Regulacją Wysokości, który ułatwi Ci pracę i pozwoli cieszyć się
każdym momentem spędzonym przy biurku. Odkryj nowy wymiar komfortu i funkcjonalności w swoim codziennym życiu!

Bardzo elastyczny stół do zamówienia z uchwytem na napoje. Stół pomocniczy ze sprężyną gazową PureMounts z
bezstopniową i cichą regulacją wysokości uwalnia użytkownika od stałego obszaru roboczego i zwiększa w ten sposób
produktywność
Idealny do pracy w pozycji siedzącej lub stojącej, jako stolik pomocniczy lub stolik nocny, stolik pod laptopa lub jako
elastyczne biurko.
Sprężyna gazowa klasy premium z samozamykaczem zapewnia delikatną i bezproblemową regulację wysokości.
Ponadto stabilna kolumna wraz z wytrzymałą ramą zapewnia wysoką stabilność.
4 kółka, na których stół można szybko i łatwo przesuwać, są odpowiednie do twardych i miękkich podłóg. Hamulec
postojowy na kółkach zapobiega przypadkowemu toczeniu.
Wymiary: 710x400x712 (wys. x szer. x głęb.) / Wysokość całkowita: 712 - 1062 mm / Wymiary blatu: 710x400 mm

Parametry



Wysokość
maksymalna

106 cm

Wymiary blatu 710x400 mm

Materiał Stal i tworzywo sztuczne

Zdjęcia
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